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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : HERMANN M

Verkehrsbezeichnung            : Gebäck- und Waffelmischung mit Vollmilchschokolade (13 %) und edelherbe

                                 Schokolade (14 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : POLEN

Hersteller                     : Bahlsen GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Bahlsen

GTIN                           : 4017100024801

LAN                            : 24800

Höhe                           : 205 mm

Breite                         : 240 mm

Tiefe                          : 220 mm

Nettogewicht                   : 1,816 kg

Bruttogewicht                  : 2,23 kg

Füllmenge                      : 1,816 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm), Kakaomasse, Kakaobutter,

                                 HASELNU?SSE, BUTTER, Invertzuckersirup, MAGERMILCHPULVER, Molkenerzeugnis

                                 (MILCH), Sonnenblumeno?l, BUTTERREINFETT, VOLLMILCHPULVER, HU?HNERVOLLEI,

                                 Emulgator: Lecithine; Glukosesirup, Salz, fettarmes Kakaopulver, MILCHZUCKER,

                                 HU?HNEREIGELBPULVER, gero?stetes GERSTENVOLLKORNMEHL, Backtriebmittel:

                                 Natriumcarbonate, Diphosphate; Johannisbeersaftkonzentrat, Aromen, Dextrose,

                                 Sta?rke (WEIZEN), Geliermittel: Pektine; Sa?uerungsmittel: Citronensa?ure;

                                 Sauerkirschsaftkonzentrat, Gewu?rz, Trennmittel: Magnesiumsalze der

                                 Speisefettsa?uren. Kann enthalten: MANDELN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2184 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 523 kcal

Fett                           : ca. 29,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 17,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 57,0 g

 davon Zucker                  : ca. 29,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 3,3 g

Eiweiß                         : ca. 6,8 g

Salz                           : ca. 0,37 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 189

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 112

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


